
 

 

UCHWAŁA NR XX/91/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "OBRA" 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego "OBRA" na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 69 ust. 3 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 222, art. 258, 

art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

oraz § 13 pkt 3 Statutu Związku Międzygminnego "OBRA" z siedzibą w Berzynie (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 7402), Zgromadzenie Związku Międzygminnego "OBRA" uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/80/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "OBRA" z dnia 21 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego "OBRA" na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 19 stycznia 2022 r., poz. 581) wprowadza się następujące zmiany w budżecie: 

1)  Po stronie dochodów: Zwiększa się dochody o kwotę 237.660,00 zł. Łączna kwota dochodów 

z budżetu po zmianie wynosi: 24.196.389,96 zł z tego: bieżące w wysokości 23.729.324,00 zł majątkowe 

w wysokości 467.065,96 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

3)  Po stronie wydatków:Zwiększa się wydatki o kwotę 237.660,00 zł. Łączna kwota wydatków z budżetu 

po zmianie wynosi: 24.592.389,96 zł z tego: bieżące w wysokości 23.826.896,22 zł majątkowe 

w wysokości 765.493,74 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XVII/80/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

"OBRA" z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego "OBRA" na rok 

2022 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "OBRA". 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zgromadzenia  

Związku Międzygminnego "OBRA" 

(-)Waldemar Kalitka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 6066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6066



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6066


		2022-08-30T08:38:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




